

OFERTA

Przebudowa dróg gminnych - ul. Polna w m. Jednorożec, gm. Jednorożec.

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.3		
2	KNNR 6 1301-01	Naprawy dróg gruntowych - profilowanie	m ²	254.26*4 = 1017.040		
3	KNNR 6 0102-01	Koryta gł. 10 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni o śr. szer. 1,50m - lewa str.	m ²	254.26*1.5 = 381.390		
4	KNNR 6 0112-01 (analog.)	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm - na poszerzeniu	m ²	381.4		
5	KNNR 6 0112-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm	m ²	254.26*3.7 = 940.762		
6	KNNR 6 1002-06	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i kruszywem naturalnym o wym. 12-16 mm w ilości 13 dm ³ /m ²	m ²	254.26*3.5 = 889.910		
7	KNNR 6 1002-05	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i kruszywem naturalnym o wym. 8-12 mm w ilości 10 dm ³ /m ²	m ²	889.91		
8	KNNR 6 1002-04	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i kruszywem naturalnym o wym. 5-8 mm w ilości 8 dm ³ /m ²	m ²	889.91		
9	KNNR 6 1301-03 (analog.)	Wyrównanie poboczy z uzupełnieniem materiałem miejscowym	m ³	254.26* 0.75*2*0.1 = 38.139		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: